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f1-1. [£F#£ERE] 2ERRICRYBEAEZESW

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ASVEFERE 15.8% 36.6% 33.7% 12.7% 1.2%
B.ICTHEHRHENE 6.9% 25.4% 29.9% 22.5% 15.2%
Cxy¥THERE | 715% 30.6% 28.7% 19.3% 13.9%
DRBHBERE | 1.1% 22.9% 38.0% 27.4% 4.0%
EREAEHE | 81% 25.2% 33.7% 24.3% 8.7%
F.ZDhBELHER B 18.7% 47.6% 18.1% 10.4% 5.2%
4. 7% Ant= 3BHEIEENEANT: 2.HFY HEANTLEN 1.AZEANTLEN KEIZE
4.7h%E ANt 3.HBRBREHEANT| 2bFYARARTLEL | 1. 1Z AN TULELN RMEZ
ANEEREBE 82 (15.8%) 190 (36.6%) 175 (33.7%) 66 (12.7%) 6 (1.2%)
B.ICTEIRHHEER B 36 (6.9%) 132 (25.4%) 155 (29.9%) 117 (22.5%) 79 (15.2%)
C.x¥)THEHEB 39 (7.5%) 159 (30.6%) 149 (28.7%) 100 (19.3%) 72 (13.9%)
D REHBEHE 40 (7.7%) 119 (22.9%) 197 (38.0%) 142 (27.4%) 21 (4.0%)
ERBAETHE 42 (8.1%) 131 (25.2%) 175 (33.7%) 126 (24.3%) 45 (8.7%)
F.Zoth#EHREHE 97 (18.7%) 247 (47.6%) 94 (18.1%) 54 (10.4%) 27 (5.2%)
RF1-2. [£F2HERE] ChEFTCORESEFADBRIBESL
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ASVEFERE 11.0% 30.1% 37.2% 20.8% 1.0%
B.ICTHEHH#BERB 11.6% 27.4% 26.0% 19.8% 15.2%
Cxy¥)UTHERE [62% 28.1% 30.1% 21.8% 13.9%
D.R##EHE [64% 20.2% 34.7% 34.5% 4.2%
EREBAEHE 46% 19.3% 38.0% 28.5% 9.6%
F.Zz0th#HEHERE 12.7% 41.6% 23.3% 17.0% 5.4%
4ZIH>TLND 3AHHEE/IH>TLD 2.HFEYRIL->TLEL 1.&IL> T REZE
4B >TWLND 3 HAHEERI->TVS 2.HFEYEI>TLAEL 1483 > TLVEL 0.kME%E
ANEZEREB 57(11.0%) 156 (30.1%) 193/(37.2%) 108/(20.8%) 5/(1.0%)
B.ICTHBEHRHBER B 60 (11.6%) 142 (27.4%) 135/(26.0%) 103/(19.8%) 79 (15.2%)
Cx~)THERE 32 (6.2%) 146 (28.1%) 156 (30.1%) 113/(21.8%) 72 (13.9%)
D.REHEF B 33 (6.4%) 105/(20.2%) 180 (34.7%) 179(34.5%) 22 (4.2%)
EREBAEHE 24 (4.6%) 100 (19.3%) 197 (38.0%) 148 (28.5%) 50 (9.6%)
F.ZDthHEHEEE 66 (12.7%) 216 (41.6%) 121/(23.3%) 88 (17.0%) 28 (5.4%)




B1_3. [EMHEHRE] ZERKICRYBAEZESWD

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
AEERE (WE - FIRWE) 38.0% 49.3% 9.2% 3.8%%
B.E#EZEME (ER) 32.8% 52.2% 11.2% 3.8%%
C.EE (£3) 36.6% 31.8% 13.1% 11.0%  7.5%
D.ZEZERWX 28.7% 27.6% 10.8% 18.7% 14.3%
E.XE - EH - ZRHE 15.6% 26.0% 20.8% 17.7% 19.8%
F.ZDth=EME B 13.9% 36.8% 23.7% 13.9% 11.8%
4% ANtz 3.HIEENEANT 2HFEYNEANTLGN 1.AZANTLVGEL KEZE
4 hEANT= 3HBIRENEANT| 26FYnzAhTLEL [ 1LAZARTULGN KEZE
ABBHE (B - BRAE) 197 (38.0%) 256 (49.3%) 48 (9.2%) 17 (3.3%) 1 (0.2%)
BEZERE GEN 170 (32.8%) 271 (52.2%) 58 (11.2%) 18 (3.5%) 2 (0.4%)
CiEE (£3) 190 (36.6%) 165 (31.8%) 68 (13.1%) 57 (11.0%) 39 (7.5%)
D.ZEZ5m 149 (28.7%) 143 (27.6%) 56 (10.8%) 97 (18.7%) 74 (14.3%)
EXE - &5 - ZBHAE 81 (15.6%) 135 (26.0%) 108 (20.8%) 92 (17.7%) 103 (19.8%)
F.ZDithZFFE B 72 (13.9%) 191 (36.8%) 123 (23.7%) 72 (13.9%) 61 (11.8%)

E1_4. [EM&EERB] ChETOH/EKEEF~AORIBEEAL

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
AFBERHE (M - BiRLE) 22.4% 45.9% 22.0% 9.2%0.6%
B.E&ME (GER) 21.0% 45.7% 24.3% 8.5%0.6%
C.BE (£3) 21.2% 33.3% 21.6% 16.6% 7.3%
D.ZEZE®WX 13.1% 24.5% 24.3% 23.7% 14.5%
E.XE - EH - ZRHE 9.6% 25.4% 24.9% 20.0% 20.0%
F.ZDth=EME B 9.8% 34.1% 26.8% 16.4% 12.9%
4ZIH>TLND 3.HLERERIO>TLD 2.HFEYEIS> TR 1%L > TLEL REIZE
4/\IH->TLND 3.HHIRERI>TIND 2.HFEYRI>TLAEL 14832 > TLVE L KEZE
ABBHE (B - BRAE) 116 (22.4%) 238 (45.9%) 114 (22.0%) 48 (9.2%) 3 (0.6%)
BEZERE GEN 109 (21.0%) 237 (45.7%) 126 (24.3%) 44 (8.5%) 3 (0.6%)
CiEE (£3) 110 (21.2%) 173 (33.3%) 112 (21.6%) 86 (16.6%) 38 (7.3%)
D.ZEZR 68 (13.1%) 127 (24.5%) 126 (24.3%) 123 (23.7%) 75 (14.5%)
EXT - £ - ZBHAE 50 (9.6%) 132 (25.4%) 129 (24.9%) 104 (20.0%) 104 (20.0%)
F.ZDithZFEFE B 51 (9.8%) 177 (34.1%) 139 (26.8%) 85 (16.4%) 67 (12.9%)




B1.5. [Z0t0HE] ZERRICRYBALEESWD

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
AZE - BIRAEERE 13.1% 16.2% 10.4% 28.9% 31.4%
B.ZDhEEMBE | 6.9% 22.5% 14.5% 25.6% 30.4%
4. 7% Ahtz 3.HHEEHEANL 2.5hFYHEANTLVEL 1.hZANRTULAEL KEZE
4.hEANT 3.HBRENEANS: 2.86FY hEARTOEL | T.AZARTLAEND REZ
AZE - BREERE 68 (13.1%) 84 (16.2%) 54 (10.4%) 150 (28.9%) 163 (31.4%)
B.ZDhEERBESE 36 (6.9%) 117 (22.5%) 75 (14.5%) 133 (25.6%) 158 (30.4%)

fE1_6. [EDDFEB] ChETOHEEF~ADESL

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
AR - BAREERE 8.5% 17.0% 12.5% 30.1% 32.0%
B.ZzOtEERESE 5.0% 20.0% 17.1% 26.4% 31.4%
4B H>TLS 3HAHAEERI->TLD 2.5 FYZIL > TLVEL 1483 > TLVE LY KEIZ
4B >TWLND IHIRERI->TLD 2.HFEYRI>TLAEL 1483 > TLVEL *kMEZE

A - BHERERE 44 (8.5%) 88 (17.0%)

65 (12.5%)

156 (30.1%)

166 (32.0%)

B.ZDfibEER B

26 (5.0%) 104 (20.0%)

89 (17.1%)

137 (26.4%)

163 (31.4%)




B1_7. [BEA£FE] ZERRICMYBALESD [ARRUSNOZE (BRF) |

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ARFRLUSNDEE (BEFH) 15.2% 31.4% 23.1% 17.5% 12.7%
BAva—riy T 11.2% 22.5% 17.0% 27.7% 21.6%
C.BNEZE Wme%m 7.3% 7.1% 42.0% 35.6%
D& (BEUMN) 14.3% 27.4% 22.7% 19.5% 16.2%
EV ST -4—UIEE 31.6% 20.0% 14.1% 20.2% 14.1%
F.7ILiNA b 42.8% 37.4% 9.1% 510% 5.8%
G.RAEDKR 45.5% 38.9% 9.2% 219%5%
H#HE DR W8B% 24.1% 31.0% 24.5% 11.9%
4. hEANT 3.HHRENEANT 2.HFEY AT ANTULEN 1LAZANTLEL REE
AHNEANT 3HLBRENEANT| 28FYntALTLEL | LAZARTULEN RKEE

AREXUNDEE (BREFE)

79 (15.2%)

163 (31.4%)

120 (23.1%)

91 (17.5%)

66 (12.7%)

BAYvA—2iy

58 (11.2%)

117 (22.5%)

88 (17.0%)

144 (27.7%)

112 (21.6%)

CHENBE 41 (7.9%) 38 (7.3%) 37 (7.1%) 218 (42.0%) 185 (35.6%)
D.EE (2ELSH) 74 (14.3%) 142 (27.4%) 118 (22.7%) 101 (19.5%) 84 (16.2%)
E957 - $—5 LED 164 (31.6%) 104 (20.0%) 73 (14.1%) 105 (20.2%) 73 (14.1%)
F.7ILNA k 222 (42.8%) 194 (37.4%) 47 (9.1%) 26 (5.0%) 30 (5.8%)
G.RALDZF 236 (45.5%) 202 (38.9%) 48 (9.2%) 15 (2.9%) 18 (3.5%)

HHE EDRR

44 (8.5%)

125 (24.1%)

161 (31.0%)

127 (24.5%)

62 (11.9%)

f1_8. [FEEE] ChEFTOUHREFADORILERL

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ABEUNDOFEE (BHE) 18.7% 31.4% 17.3% 18.3% 14.3%
BAYE—2Ly T 2% 16.8% 16.0% 30.8% 24.3%
CiBs\B% WB%n 91% 7.1% 39.5% 36.8%
D.EE (EBELISY) 18.3% 24.5% 18.5% 20.8% 17.9%
EZS57 - 4—2)LiEE 26.8% 23.3% 13.9% 21.0% 15.0%
F.7Z)LNA b 44.5% 35.6% 7.9% 15:6%I 6.4%
G.RALEDXFR 48.0% 32.4% 10.4% B2%4.0%
H#% 8 L DX 13.5% 21.0% 23.1% 27.6% 14.8%
4&IH>TLD 3.HLRERERIO>TLD 2.HFYZIL> TR 1483 > TLVRLY REIE
4/\IH->TLND 3.HBEERIS>TLS 2.5FY/I>TLAEL 14832 > TLVE L KEZE

AREXUSNDEE (BREFE)

97 (18.7%)

163 (31.4%)

90 (17.3%)

95 (18.3%)

74 (14.3%)

BAYvaA—2iy

63 (12.1%)

87 (16.8%)

83 (16.0%)

160 (30.8%)

126 (24.3%)

CHENBE 39 (7.5%) 47 (9.1%) 37 (7.1%) 205 (39.5%) 191 (36.8%)
DAE (2ELS) 95 (18.3%) 127 (24.5%) 96 (18.5%) 108 (20.8%) 93 (17.9%)
E957 - Y—H LE 139 (26.8%) 121 (23.3%) 72 (13.9%) 109 (21.0%) 78 (15.0%)
F.7ILAA b 231 (44.5%) 185 (35.6%) 41 (7.9%) 29 (5.6%) 33 (6.4%)
G.RALDZF 249 (48.0%) 168 (32.4%) 54 (10.4%) 27 (5.2%) 21 (4.0%)

HHE EDXR

70 (13.5%)

109 (21.0%)

120 (23.1%)

143 (27.6%)

77 (14.8%)




B2_1.Z2ERBRICHICOV-EESL

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

AXRFETERL-EMNTHME 16.0% 55.7% 19.5% 1. 1%1.2%
B.E LS DIRIE LV E 14.5% 52.6% 23.7% 7.3%1.9%
C.HrEERE 9.1% 23.5% 42.2% 22.4% 2.9%

DERERR AN 18.1% 49.3% 23.1% 7.1%2.3%

EEtE S 17.0% 47.8% 25.8% 7.9%1.5%

F.BlI:EH 14.1% 37.4% 35.6% 11.6% 1.3%

G.H%EN 18.9% 44.9% 26.2% 1.7%2.3%

H.{&5E 5 25.4% 48.6% 18.7% 5.6%.7%

IR 25.2% 50.5% 16.6% 5.692.1%

JIERIBIE S 24.9% 47.8% 19.5% 6.0%.9%
KAXKLRavbAO—ILA 16.2% 41.8% 29.1% 11.4% 1.5%
LR 26.6% 50.9% 15.6% 5.6%.3%

M. E At 21.6% 48.0% 22.4% 6.4%.7%

N.EEh (T 19.8% 43.5% 26.6% 1.7%2.3%

O.E1TH 21.0% 51.3% 19.5% 6.6%.7%

45122V 3.HAHEEHITON: 2.HFYHITONTLVEL 1LHITDNTULVEL REZE
4.5I220 M= 3.HHEEFIZO: 2HFYFIZONTLAL [ 1LEIZDULVTULVEL REZE

AKZTHEE L PR 83 (16.0%) 289 (55.7%) 101 (19.5%) 40 (7.7%) 6 (1.2%)
B.EFALUN DIBIEL MBI ORE 75 (14.5%) 273 (52.6%) 123 (23.7%) 38 (7.3%) 10 (1.9%)
C.H\EEEEH 47 (9.1%) 122 (23.5%) 219 (42.2%) 116 (22.4%) 15 (2.9%)
DEREHKR N 94 (18.1%) 256 (49.3%) 120 (23.1%) 37 (7.1%) 12 (2.3%)
E:tEH 88 (17.0%) 248 (47.8%) 134 (25.8%) 41 (7.9%) 8 (1.5%)
F.AIER 73 (14.1%) 194 (37.4%) 185 (35.6%) 60 (11.6%) 7 (1.3%)
G.RiEH 98 (18.9%) 233 (44.9%) 136 (26.2%) 40 (7.7%) 12 (2.3%)
H.{&EE 5 132 (25.4%) 252 (48.6%) 97 (18.7%) 29 (5.6%) 9 (1.7%)
IR EE 131 (25.2%) 262 (50.5%) 86 (16.6%) 29 (5.6%) 11 (2.1%)
JIERBEN 129 (24.9%) 248 (47.8%) 101 (19.5%) 31 (6.0%) 10 (1.9%)
KR FLRIY kO—LA 84 (16.2%) 217 (41.8%) 151 (29.1%) 59 (11.4%) 8 (1.5%)
LRt 138 (26.6%) 264 (50.9%) 81 (15.6%) 29 (5.6%) 7 (1.3%)
M.ZE &% 112 (21.6%) 249 (48.0%) 116 (22.4%) 33 (6.4%) 9 (1.7%)
N.{E & A\ 5 103 (19.8%) 226 (43.5%) 138 (26.6%) 40 (7.7%) 12 (2.3%)
0.Ef7H 109 (21.0%) 266 (51.3%) 101 (19.5%) 34 (6.6%) 9 (1.7%)




2 2 HREFTHELEINIERL

20% 30% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

AXRZTERL-ZMGME ESE% N 40.8% 29.9% [T283% 5%
B.EMLSMOREVMEC%E IR 49.1% 17.5% B7A%05%
C.HAEEAE INZeE 43.2% 19.3% 11819%12.3%

DREREN N oH 7 — 38.5% 7.5% 3:806%

EFE7 2" 39.7% 7.7% 3189 %

FAIE D0 40.5% 12.3% 46%7%

G.&iE7H NS —— 34.3% 7.1% 38U %

HAERE7 s —— 35.1% 6.2 %

LR s — 37.2% 6.0%3:1198%

JiEREES Sse— 36.0% 5.4%30400%

KR FLZRarvba—iL S22 " 33.1% 9.2% 3:8U0%
Ligfett IS0 s — 37.6% 6.9% 3T %

M.EFE o — 37.2% 8.3% 3TMU5%

NEEnrn ES7— 40.1% 9.8% 2:9%%

O0.%1771 IS — 37.2% 7.3% 3% %

04 LETHLRE 3 HOBELE 2.HFYRBETEHZL w1 BETEEL FEE
4.ETHLRE 3HEBELE 2HEYBETIEGL 1B TE AL REIE

A XL TER L BPIL MR 80 (15.4%) 212 (40.8%) 155 (29.9%) 64 (12.3%) 8 (1.5%)
B.EFLL} DIRIE L AP HIE 128 (24.7%) 255 (49.1%) 91 (17.5%) 37 (7.1%) 8 (1.5%)
C.H\EERESN 137 (26.4%) 224 (43.2%) 100 (19.3%) 46 (8.9%) 12 (2.3%)
DREHRN 255 (49.1%) 200 (38.5%) 39 (7.5%) 17 (3.3%) 8 (1.5%)
E.ZEH 250 (48.2%) 206 (39.7%) 40 (7.7%) 17 (3.3%) 6 (1.2%)
F.AIEAR 212 (40.8%) 210 (40.5%) 64 (12.3%) 24 (4.6%) 9 (1.7%)
G.%IEN 277 (53.4%) 178 (34.3%) 37 (7.1%) 17 (3.3%) 10 (1.9%)
H.{&5E 1 280 (53.9%) 182 (35.1%) 32 (6.2%) 16 (3.1%) 9 (1.7%)
| RERME 272 (52.4%) 193 (37.2%) 31 (6.0%) 16 (3.1%) 7 (1.3%)
JIERIBEN 278 (53.6%) 187 (36.0%) 28 (5.4%) 16 (3.1%) 10 (1.9%)
KZRLR3Y kA=A 272 (52.4%) 172 (33.1%) 48 (9.2%) 17 (3.3%) 10 (1.9%)
L& 260 (50.1%) 195 (37.6%) 36 (6.9%) 19 (3.7%) 9 (1.7%)
M. E K% 256 (49.3%) 193 (37.2%) 43 (8.3%) 19 (3.7%) 8 (1.5%)
N.EE AN 5 237 (45.7%) 208 (40.1%) 51 (9.8%) 15 (2.9%) 8 (1.5%)
0.%fTH 265 (51.1%) 193 (37.2%) 38 (7.3%) 16 (3.1%) 7 (1.3%)
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5.5 47 3MFERZRSREDL I BFEHICHEANDIRNELELBVWETH,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
AEMHBBIZHZANDS 34.5% 50.7% 10.0%3.9%%
BEMICIZhoA., BEVKELBICHZAND 36.4% 47 4% 10.4%3.2%3%
CXrUTTHAL - XX UTHBRIZHEANS 41.8% 39.1% 13.1% 4.00%
DEEHBIZAZEAND 46.6% 34.9% 12.3% 4.83%
EREBICLDEE FHE-EM) ZEOT 39.1% 34.5% 18.3% 5.62%5%
FBNBEEHET D 32.4% 33.5% 23.5% 8.5%.1%
CAVE—2Iy TOHREEEDOT 41.8% 34.9% 14.3% 7.A4%.9%
HRR—YEBXIEICHEAND 26.0% 38.2% 25.0% 8.9%4.9%
L KREISVRFARLEDPREEICAEZAND 35.6% 35.6% 19.5% 6.9%.3%
JHEEOMREHIHEAND 23.7% 42.2% 23.9% 7.392.9%
KBEDEREREICHEZAND 29.7% 43.7% 17.9% 6.4%3%
L EokEEIC hZE AN D 17.7% 40.3% 30.4% 9.1%2.5%
MEBFEEICKDHBEICHEAND 22.9% 39.5% 25.2% 9.6%2.7%
NERELZEDEBREOREICHEAND 25.4% 36.2% 26.0% 9.4%2.9%
OHEAHBE HEADZEUVEL) IZTHEAND 34.5% 43.2% 14.8% 5.421%
AETHBDE IHIBESE 25FYLETEAL =1BETIEL  KES

4ETHRBE IHIEEHE [25FYRETEAL] 1HBETEAEL REZ
ABPSECNEANLD 179 (34.5%) 263 (50.7%) 52 (10.0%) 18 (3.5%) 7 (1.3%)
SR enL. MR 189 (36.4%) 246 (47.4%) 54 (10.4%) 18 (3.5%) 12 (2.3%)
CARSEEA AR 217 (41.8%) 203 (39.1%) 68 (13.1%) 21 (4.0%) 10 (1.9%)
D EEHEINEANS 242 (46.6%) 181 (34.9%) 64 (12.3%) 25 (4.8%) 7 (1.3%)
s oAk R 203 (39.1%) 179 (34.5%) 95 (18.3%) 29 (5.6%) 13 (2.5%)
FENBEEET 5 168 (32.4%) 174 (33.5%) 122 (23.5%) 44 (8.5%) 11 (2.1%)
Sl rTvyvTonat 217 (41.8%) 181 (34.9%) 74 (14.3%) 37 (7.1%) 10 (1.9%)
HARTYEREENE 135 (26.0%) 198 (38.2%) 130 (25.0%) 46 (8.9%) 10 (1.9%)
R S ALPPR 185 (35.6%) 185 (35.6%) 101 (19.5%) 36 (6.9%) 12 (2.3%)
LEROHEABIENEM 123 (23.7%) 219 (42.2%) 124 (23.9%) 38 (7.3%) 15 (2.9%)
KHADERAZENEM 154 (29.7%) 227 (43.7%) 93 (17.9%) 33 (6.4%) 12 (2.3%)
LS EREDICNEAND 92 (17.7%) 209 (40.3%) 158 (30.4%) 47 (9.1%) 13 (2.5%)
WERTRACLSEHEIA 119 (22.9%) 205 (39.5%) 131 (25.2%) 50 (9.6%) 14 (2.7%)
MR oRRRROE 132 (25.4%) 188 (36.2%) 135 (26.0%) 49 (9.4%) 15 (2.9%)
QHR LMY HEAOFU 179 (34.5%) 224 (43.2%) 77 (14.8%) 28 (5.4%) 11 (2.1%)
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6.8 ZFRFTHEALILICHT 2HL-OREHEEICODLWTERRLET,

10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
AHBBIZHT HFEANDEE 20.4% 56.5% 17.5% 4.600%
B.ZA i AU A K HE 18.5% 58.4% 19.3% 2.12%
CEEEFD-HDZE 19.8% 53.2% 19.7% 6.2%2%
D.ZED-HDHER 20.2% 49.1% 22.0% 7.5%.2%
EfiEE, 8, 1 v4—r vy T0#e 14.5% 451% 27.9% 10.6%1.9%
FEJERZICRT HREHMEE 25.4% 57.0% 12.5% 3.1%%
AHRE SOLEE  200FE =1FE  RES
4B KR chel- il 2. 00T 1.1 KEZE
AEACHT STENO 106 (20.4%) 293 (56.5%) 91 (17.5%) 24 (4.6%) 5 (1.0%)
BRI 7k 96 (18.5%) 303 (58.4%) 100 (19.3%) 14 (2.7%) 6 (1.2%)
Copi e ED 1 OXIE 103 (19.8%) 276 (53.2%) 102 (19.7%) 32 (6.2%) 6 (1.2%)
DD -5 DR 105 (20.2%) 255 (49.1%) 114 (22.0%) 39 (7.5%) 6 (1.2%)
EtmiEE, =5, 1.
sy halab- e 75 (14.5%) 234 (45.1%) 145 (27.9%) 55 (10.6%) 10 (1.9%)
T T AkRE 132 (25.4%) 296 (57.0%) 65 (12.5%) 19 (3.7%) 7 (1.3%)
F6.BERZFICHT 2HREAHEE (D
10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
01.4L =g 31.6% 57.9% 5.3%6.3%
02.30% 8 29.0% 58.0% 9.5% 310%%
03. 12 FFER 18.4% 61.2% 13.3% 5.1420%
04 ;L ER 28.7% 47.2% 17.6% 5.6009%
05.#2 E %0 22.6% 58.3% 16.7% 2.4%
06 ER AR 20.0% 80.0%
07. 9 A—/NJL» AT AT = RE T 4 —REE 22.2% 63.9% 5.6%2.8%.6%
AHRE SOLER  200FE =1FE  RES
4B KR chel- il 2. 00T 1.1 KEZE
01 ALZZEH 6 (31.6%) 11 (57.9%) 1 (5.3%) 1 (5.3%)
02.32 %4 49 (29.0%) 98 (58.0%) 16 (9.5%) 5 (3.0%) 1 (0.6%)
03 4 20 18 (18.4%) 60 (61.2%) 13 (13.3%) 5 (5.1%) 2 (2.0%)
04 3R 31 (28.7%) 51 (47.2%) 19 (17.6%) 6 (5.6%) 1 (0.9%)
0542 & 24 19 (22.6%) 49 (58.3%) 14 (16.7%) 2 (2.4%)
06. E Rk 2 H 1 (20.0%) 4 (80.0%)
I ATAT 2 8 (22.2%) 23 (63.9%) 2 (5.6%) 1(2.8%) 2 (5.6%)
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8. BEXFRABRNFEEZIFLTIH?

ME-TLS 342 (65.9%) 2.9%
02.515 75 Ly 162 (31.2%)
REZ 15 (2.9%)
et 519 (100.0%) 31.2%
65.9%
01.51>TLV% 02.50 5 7Ly kEZE
HS.RARAEDEFEEECHEEMEICDVWTEDLS ICEEZTTH?
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ARZERTOEXERR [8.3% 26.2% 27.7% 33.1% 4.6%
BREXEDRERLICLIBERES 9.2% 26.0% 26.6% 32.4% 5.8%
CHhiBRIARIZK 28 - Xk 6.0% 21.2% 30.6% 36.4% 5.8%
DRABEREFICLIBBESZARV L 6.0% 19.3% 32.4% 36.2% 6.2%
ERZERLTOEBEBEFEZEARN N 7.9% 15.6% 29.3% 41.4% 5.8%
FIREFELDOXR 1T1% 20.2% 29.1% 38.3% 5.2%
C.REESXHDHEREVEE 40% 13.7% 32.9% 43.2% 6.2%
ARGAHD 3O LREKAHD 25FYERALL = LEEALL  REE
4 BRA B 5 3L LEKRSHD [2.HhFYEKRALZL]  1ERALL KEZE
AREEALORRMLR 43 (8.3%) 136 (26.2%) 144 (27.7%) 172 (33.1%) 24 (4.6%)
i 48 (9.2%) 135 (26.0%) 138 (26.6%) 168 (32.4%) 30 (5.8%)
SrEARRCLLR 31 (6.0%) 110 (21.2%) 159 (30.6%) 189 (36.4%) 30 (5.8%)
DOETRsTIci el 31 (6.0%) 100 (19.3%) 168 (32.4%) 188 (36.2%) 32 (6.2%)
EAREREORASA 41 (7.9%) 81 (15.6%) 152 (29.3%) 215 (41.4%) 30 (5.8%)
FRBSEE L ORH 37 (7.1%) 105 (20.2%) 151 (29.1%) 199 (38.3%) 27 (5.2%)
CREAXRORECE 21 (4.0%) 71 (13.7%) 171 (32.9%) 224 (43.2%) 32 (6.2%)

=)
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